
2e wijziging Instellingsbesluit Commissie decentralisaties Sociaal Domein

(Ombudscommissie Sociaal Domein)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van 9 januari 2019, nummer 3470;

gelet op artikel 9:14 van de Algemene wet bestuursrecht,

overwegende dat het wenselijk is het Instellingsbesluit Ombudscommissie Sociaal Domein met een

half jaar te verlengen, tot 31 juli 2019

b e s l u i t:

vast te stellen “2e wijziging Instellingsbesluit Ombudscommissie Sociaal Domein”

 

Artikel  I  
In artikel 1, vierde lid en artikel 3, tweede lid, wordt de zinsnede “voor een periode van 4 jaar, tot en

met 31 januari 2019” vervangen door “voor een periode van 4,5 jaar, tot en met 31 juli 2019”.

 

Artikel  II  
In artikel 8, derde lid wordt de zinsnede “Deze regeling is geldig tot 31 januari 2019” vervangen door

“Deze regeling is geldig tot 31 juli 2019”

 

Artikel III slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘2e wijziging Instellingsbesluit Ombudscommissie Sociaal

Domein’.

2. Deze regeling treedt in werking per 1 februari 2019.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar

vergadering van 15 januari 2019

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur,

drs. E. van Lente drs. J.H.J. Berends

Nr. 13452

GEMEENTEBLAD 21 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2019 nr. 13452 21 januari 20191


